
IČO organizátora: 67777261

Zkoušky vloh (Ohaři)
29.04.2023, OMS Kladno, KDO Memoriál MVDr. Vladimíra Soukupa

Jméno psa/feny: Ajda Černého hřiště
Zapsán/a: ČLP/MMO/12884 Identifikace: 900163000229571 Los: 7
Plemeno: Malý münsterlandský ohař Vržen/a: 25.2.2022 Chovný/á: ne
Otec: Ivan z Lhotecké kaštanky (ČLP/MMO/11893/20) Pohlaví: fena
Matka: Krása od Pstruží říčky (ČLP/MMO/11933/21)
Vůdce: Zbyněk Kougl (Bratronice 182, 27363 Žilina) Majitel: Zbyněk Kougl (Bratronice 182, 27363 Žilina)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Vrozená chuť k práci 3 2 2 5 20 4 20

2. Hledání

- systém 3 3 2 4 16 4 16

- rychlost 3 2 2 2 8 4 8

- vytrvalost 3 3 2 3 12 4 12

3. Vystavování 3 3 2 8 32 4 32

4. Postupování 2 1 1 4 16 3 12

5. Nos 3 3 2 10 40 4 40

6. Klid před zvěří pernatou 2 1 1 3 12 4 12

7. Klid před zvěří srstnatou 2 1 1 3 12 3 9

8. Chování po výstřelu 2 1 1 3 12 4 12

9. Zájem o stopu zvěře 3 2 2 5 20 4 20

10. Vodění na řemeni 2 1 1 2 8 4 8

11. Poslušnost 3 2 2 5 20 4 20

Nejnižší počet bodů pro cenu 180 135 90 - 228

Výsledná kvalifikace: Obstál v I. ceně Celkový počet bodů: 221
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Podpisy rozhodčích:

Josef MACÁK Ján POLÁK Lucie VITURKOVÁ Jaroslav Šíma

Ladislav JANOTA Petr MATUŠKA

Podpis vrchního rozhodčího:

Jaroslav ŠÍMA



IČO organizátora: 67777261

Zkoušky vloh (Ohaři)
29.04.2023, OMS Kladno, KDO Memoriál MVDr. Vladimíra Soukupa

Jméno psa/feny: Brita od Klapárny
Zapsán/a: ČLP/VMO/2364 Identifikace: 900163000101998 Los: 9
Plemeno: Velký münsterlandský ohař Vržen/a: 21.4.2022 Chovný/á: ne
Otec: Aron vom Busshof (ČLP/VMO/2241/22) Pohlaví: fena
Matka: Sarah Svatoborský revír (ČLP/VMO/1909/17)
Vůdce: Karel Petrmichl (Luby 233, 33901 Klatovy) Majitel: Karel Petrmichl (Luby 233, 33901 Klatovy)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Vrozená chuť k práci 3 2 2 5 20 4 20

2. Hledání

- systém 3 3 2 4 16 4 16

- rychlost 3 2 2 2 8 4 8

- vytrvalost 3 3 2 3 12 4 12

3. Vystavování 3 3 2 8 32 4 32

4. Postupování 2 1 1 4 16 3 12

5. Nos 3 3 2 10 40 4 40

6. Klid před zvěří pernatou 2 1 1 3 12 4 12

7. Klid před zvěří srstnatou 2 1 1 3 12 4 12

8. Chování po výstřelu 2 1 1 3 12 4 12

9. Zájem o stopu zvěře 3 2 2 5 20 4 20

10. Vodění na řemeni 2 1 1 2 8 4 8

11. Poslušnost 3 2 2 5 20 4 20

Nejnižší počet bodů pro cenu 180 135 90 - 228

Výsledná kvalifikace: Obstál v I. ceně Celkový počet bodů: 224
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Podpisy rozhodčích:

Josef MACÁK Ján POLÁK Lucie VITURKOVÁ Jaroslav Šíma

Ladislav JANOTA Petr MATUŠKA

Podpis vrchního rozhodčího:

Jaroslav ŠÍMA



IČO organizátora: 67777261

Zkoušky vloh (Ohaři)
29.04.2023, OMS Kladno, KDO Memoriál MVDr. Vladimíra Soukupa

Jméno psa/feny: Edo od Vltavského Saníku
Zapsán/a: ČLP/KO/86296 Identifikace: 941000027190397 Los: 16
Plemeno: Německý ohař krátkosrstý Vržen/a: 31.5.2022 Chovný/á: ne
Otec: Car Javořice (ČLP/KO/82015/17) Pohlaví: pes
Matka: Nika ze Žandovských vrchů (ČLP/KO/81747/17)
Vůdce: Michal Klasna (Hlavní 34, 337 01 Ejpovice) Majitel: Michal Klasna (Hlavní 34, 337 01 Ejpovice)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Vrozená chuť k práci 3 2 2 5 20 4 20

2. Hledání

- systém 3 3 2 4 16 4 16

- rychlost 3 2 2 2 8 4 8

- vytrvalost 3 3 2 3 12 4 12

3. Vystavování 3 3 2 8 32 4 32

4. Postupování 2 1 1 4 16 4 16

5. Nos 3 3 2 10 40 4 40

6. Klid před zvěří pernatou 2 1 1 3 12 4 12

7. Klid před zvěří srstnatou 2 1 1 3 12 3 9

8. Chování po výstřelu 2 1 1 3 12 4 12

9. Zájem o stopu zvěře 3 2 2 5 20 4 20

10. Vodění na řemeni 2 1 1 2 8 4 8

11. Poslušnost 3 2 2 5 20 4 20

Nejnižší počet bodů pro cenu 180 135 90 - 228

Výsledná kvalifikace: Obstál v I. ceně Celkový počet bodů: 225
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Podpisy rozhodčích:

Josef MACÁK Ján POLÁK Lucie VITURKOVÁ Jaroslav Šíma

Ladislav JANOTA Petr MATUŠKA

Podpis vrchního rozhodčího:

Jaroslav ŠÍMA



IČO organizátora: 67777261

Zkoušky vloh (Ohaři)
29.04.2023, OMS Kladno, KDO Memoriál MVDr. Vladimíra Soukupa

Jméno psa/feny: Anita Debborin
Zapsán/a: ČLP/RWS/382 Identifikace: 9000203000043028 Los: 14
Plemeno: Irský červenobílý setr Vržen/a: 1.8.2020 Chovný/á: ne
Otec: Caesar Vailant Hunter (ČLP/RWS/278/18) Pohlaví: fena
Matka: Debbie of Bruichladdich (ČLP/RWS/329)
Vůdce: Simona Chrtová (Vašírov 11, 270 61 Lány) Majitel: Simona Chrtová (Vašírov 11, 270 61 Lány)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Vrozená chuť k práci 3 2 2 5 20 4 20

2. Hledání

- systém 3 3 2 4 16 4 16

- rychlost 3 2 2 2 8 4 8

- vytrvalost 3 3 2 3 12 4 12

3. Vystavování 3 3 2 8 32 4 32

4. Postupování 2 1 1 4 16 4 16

5. Nos 3 3 2 10 40 4 40

6. Klid před zvěří pernatou 2 1 1 3 12 4 12

7. Klid před zvěří srstnatou 2 1 1 3 12 3 9

8. Chování po výstřelu 2 1 1 3 12 4 12

9. Zájem o stopu zvěře 3 2 2 5 20 4 20

10. Vodění na řemeni 2 1 1 2 8 4 8

11. Poslušnost 3 2 2 5 20 4 20

Nejnižší počet bodů pro cenu 180 135 90 - 228

Výsledná kvalifikace: Obstál v I. ceně Celkový počet bodů: 225
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Podpisy rozhodčích:

Josef MACÁK Ján POLÁK Lucie VITURKOVÁ Jaroslav Šíma

Ladislav JANOTA Petr MATUŠKA

Podpis vrchního rozhodčího:

Jaroslav ŠÍMA



IČO organizátora: 67777261

Zkoušky vloh (Ohaři)
29.04.2023, OMS Kladno, KDO Memoriál MVDr. Vladimíra Soukupa

Jméno psa/feny: Claira II Svatoborský revír
Zapsán/a: ČLP/VMO/2339 Identifikace: 953010004779527 Los: 3
Plemeno: Velký münsterlandský ohař Vržen/a: 4.1.2022 Chovný/á: ne
Otec: v.W.Urban von St. Vit (VDH 120/12 A) Pohlaví: fena
Matka: Windy Svatoborský revír (ČLP/VMO/2111/20)
Vůdce: Lenka Fialová (Milence 64, 34022 Milence) Majitel: Lenka Fialová (Milence 64, 34022 Milence)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Vrozená chuť k práci 3 2 2 5 20 4 20

2. Hledání

- systém 3 3 2 4 16 4 16

- rychlost 3 2 2 2 8 3 6

- vytrvalost 3 3 2 3 12 4 12

3. Vystavování 3 3 2 8 32 4 32

4. Postupování 2 1 1 4 16 4 16

5. Nos 3 3 2 10 40 4 40

6. Klid před zvěří pernatou 2 1 1 3 12 4 12

7. Klid před zvěří srstnatou 2 1 1 3 12 4 12

8. Chování po výstřelu 2 1 1 3 12 4 12

9. Zájem o stopu zvěře 3 2 2 5 20 4 20

10. Vodění na řemeni 2 1 1 2 8 4 8

11. Poslušnost 3 2 2 5 20 4 20

Nejnižší počet bodů pro cenu 180 135 90 - 228

Výsledná kvalifikace: Obstál v I. ceně Celkový počet bodů: 226
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Podpisy rozhodčích:

Josef MACÁK Ján POLÁK Lucie VITURKOVÁ Jaroslav Šíma

Ladislav JANOTA Petr MATUŠKA

Podpis vrchního rozhodčího:

Jaroslav ŠÍMA



IČO organizátora: 67777261

Zkoušky vloh (Ohaři)
29.04.2023, OMS Kladno, KDO Memoriál MVDr. Vladimíra Soukupa

Jméno psa/feny: Adriana z Královského hvozdu
Zapsán/a: ČLP/MMO/13061 Identifikace: 203098100573989 Los: 10
Plemeno: Malý münsterlandský ohař Vržen/a: 12.5.2022 Chovný/á: ne
Otec: Dyk z Lovčické hájovny (ČLP/MMO/11727/20) Pohlaví: fena
Matka: Gréta Zimní vrch (ČLP/MMO/12028/21)
Vůdce: Jaroslav Voříšek (Otmíče 3, 26751 Zdice) Majitel: Jaroslav Voříšek (Otmíče 3, 26751 Zdice)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Vrozená chuť k práci 3 2 2 5 20 4 20

2. Hledání

- systém 3 3 2 4 16 4 16

- rychlost 3 2 2 2 8 4 8

- vytrvalost 3 3 2 3 12 4 12

3. Vystavování 3 3 2 8 32 4 32

4. Postupování 2 1 1 4 16 3 12

5. Nos 3 3 2 10 40 4 40

6. Klid před zvěří pernatou 2 1 1 3 12 4 12

7. Klid před zvěří srstnatou 2 1 1 3 12 3 9

8. Chování po výstřelu 2 1 1 3 12 4 12

9. Zájem o stopu zvěře 3 2 2 5 20 3 15

10. Vodění na řemeni 2 1 1 2 8 4 8

11. Poslušnost 3 2 2 5 20 4 20

Nejnižší počet bodů pro cenu 180 135 90 - 228

Výsledná kvalifikace: Obstál v I. ceně Celkový počet bodů: 216
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Podpisy rozhodčích:

Josef MACÁK Ján POLÁK Lucie VITURKOVÁ Jaroslav Šíma

Ladislav JANOTA Petr MATUŠKA

Podpis vrchního rozhodčího:

Jaroslav ŠÍMA



IČO organizátora: 67777261

Zkoušky vloh (Ohaři)
29.04.2023, OMS Kladno, KDO Memoriál MVDr. Vladimíra Soukupa

Jméno psa/feny: Coddy z Kiewegova revíru
Zapsán/a: ČLP/VMO/2898 Identifikace: 941000025004344 Los: 5
Plemeno: Velký münsterlandský ohař Vržen/a: 18.7.2021 Chovný/á: ne
Otec: Brit z Nekázance (ČLP/VMO/2021/19) Pohlaví: pes
Matka: Debby od Spálené skály (ČLP/VMO/1861/15)
Vůdce: Miloslav Man (Žďár 17, 398 11 Protivín) Majitel: Adéla Fryšová (Libějovice 4, 387 72 Libějvice)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Vrozená chuť k práci 3 2 2 5 20 3 15

2. Hledání

- systém 3 3 2 4 16 4 16

- rychlost 3 2 2 2 8 3 6

- vytrvalost 3 3 2 3 12 3 9

3. Vystavování 3 3 2 8 32 3 24

4. Postupování 2 1 1 4 16 3 12

5. Nos 3 3 2 10 40 4 40

6. Klid před zvěří pernatou 2 1 1 3 12 3 9

7. Klid před zvěří srstnatou 2 1 1 3 12 4 12

8. Chování po výstřelu 2 1 1 3 12 4 12

9. Zájem o stopu zvěře 3 2 2 5 20 4 20

10. Vodění na řemeni 2 1 1 2 8 4 8

11. Poslušnost 3 2 2 5 20 4 20

Nejnižší počet bodů pro cenu 180 135 90 - 228

Výsledná kvalifikace: Obstál v I. ceně Celkový počet bodů: 203
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Podpisy rozhodčích:

Josef MACÁK Ján POLÁK Lucie VITURKOVÁ Jaroslav Šíma

Ladislav JANOTA Petr MATUŠKA

Podpis vrchního rozhodčího:

Jaroslav ŠÍMA



IČO organizátora: 67777261

Zkoušky vloh (Ohaři)
29.04.2023, OMS Kladno, KDO Memoriál MVDr. Vladimíra Soukupa

Jméno
psa/feny: Akira z Klabavského revíru

Zapsán/a: ČLP/MMO/12804 Identifikace: 203098100545803Los: 6
Plemeno: Malý münsterlandský ohař Vržen/a: 10.12.2021 Chovný/á: ne
Otec: Fred z Rasetova dvora (ČLP/MMO/10825/16) Pohlaví: fena
Matka: Brita od Meluzíny (ČLP/MMO/11947/21)

Vůdce: Petra Weiglová, JUDr. (Klabava 159, 338 41
Klabava) Majitel: Petra Weiglová, JUDr. (Klabava 159, 338 41

Klabava)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Vrozená chuť k práci 3 2 2 5 20 4 20

2. Hledání

- systém 3 3 2 4 16 4 16

- rychlost 3 2 2 2 8 4 8

- vytrvalost 3 3 2 3 12 4 12

3. Vystavování 3 3 2 8 32 4 32

4. Postupování 2 1 1 4 16 4 16

5. Nos 3 3 2 10 40 4 40

6. Klid před zvěří pernatou 2 1 1 3 12 3 9

7. Klid před zvěří srstnatou 2 1 1 3 12 4 12

8. Chování po výstřelu 2 1 1 3 12 4 12

9. Zájem o stopu zvěře 3 2 2 5 20 4 20

10. Vodění na řemeni 2 1 1 2 8 4 8

11. Poslušnost 3 2 2 5 20 4 20

Nejnižší počet bodů pro cenu 180 135 90 - 228

Výsledná kvalifikace: Obstál v I. ceně Celkový počet bodů: 225
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Podpisy rozhodčích:

Josef MACÁK Ján POLÁK Lucie VITURKOVÁ Jaroslav Šíma

Ladislav JANOTA Petr MATUŠKA

Podpis vrchního rozhodčího:

Jaroslav ŠÍMA



IČO organizátora: 67777261

Zkoušky vloh (Ohaři)
29.04.2023, OMS Kladno, KDO Memoriál MVDr. Vladimíra Soukupa

Jméno
psa/feny: Erika od Kornatického potoka

Zapsán/a: ČLP/MOK/8575 Identifikace: 945000002304623Los: 2
Plemeno: Maďarský ohař krátkosrstý Vržen/a: 27.2.2022 Chovný/á: ne
Otec: Monnet Vives Bohemia (ČLP/MOK/6173/20) Pohlaví: fena
Matka: Arabela od Kornatického potoka (ČLP/MOK/6232/21)

Vůdce: Vratislav Mencl (Chrást 106, 330 03 Chrást u
Plzně) Majitel: Vratislav Mencl (Chrást 106, 330 03 Chrást u

Plzně)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Vrozená chuť k práci 3 2 2 5 20 4 20

2. Hledání

- systém 3 3 2 4 16 4 16

- rychlost 3 2 2 2 8 4 8

- vytrvalost 3 3 2 3 12 4 12

3. Vystavování 3 3 2 8 32 4 32

4. Postupování 2 1 1 4 16 3 12

5. Nos 3 3 2 10 40 4 40

6. Klid před zvěří pernatou 2 1 1 3 12 3 9

7. Klid před zvěří srstnatou 2 1 1 3 12 4 12

8. Chování po výstřelu 2 1 1 3 12 4 12

9. Zájem o stopu zvěře 3 2 2 5 20 4 20

10. Vodění na řemeni 2 1 1 2 8 4 8

11. Poslušnost 3 2 2 5 20 4 20

Nejnižší počet bodů pro cenu 180 135 90 - 228

Výsledná kvalifikace: Obstál v I. ceně Celkový počet bodů: 221
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Podpisy rozhodčích:

Josef MACÁK Ján POLÁK Lucie VITURKOVÁ Jaroslav Šíma

Ladislav JANOTA Petr MATUŠKA

Podpis vrchního rozhodčího:

Jaroslav ŠÍMA



IČO organizátora: 67777261

Zkoušky vloh (Ohaři)
29.04.2023, OMS Kladno, KDO Memoriál MVDr. Vladimíra Soukupa

Jméno psa/feny: Amír Černého Hřiště
Zapsán/a: ČLP/MMO/12879 Identifikace: 900163000229579 Los: 12
Plemeno: Malý münsterlandský ohař Vržen/a: 25.2.2022 Chovný/á: ne
Otec: Ivan z Lhotecké kaštanky (ČLP/MMO/11893/20) Pohlaví: pes
Matka: Krása od Pstruží říčky (ČLP/MMO/11933/21)
Vůdce: Václav Černý (Jedomělice 98, 273 78 Jedomělice) Majitel: Václav Černý (Jedomělice 98, 273 78 Jedomělice)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Vrozená chuť k práci 3 2 2 5 20 4 20

2. Hledání

- systém 3 3 2 4 16 4 16

- rychlost 3 2 2 2 8 4 8

- vytrvalost 3 3 2 3 12 4 12

3. Vystavování 3 3 2 8 32 4 32

4. Postupování 2 1 1 4 16 3 12

5. Nos 3 3 2 10 40 4 40

6. Klid před zvěří pernatou 2 1 1 3 12 3 9

7. Klid před zvěří srstnatou 2 1 1 3 12 3 9

8. Chování po výstřelu 2 1 1 3 12 4 12

9. Zájem o stopu zvěře 3 2 2 5 20 4 20

10. Vodění na řemeni 2 1 1 2 8 4 8

11. Poslušnost 3 2 2 5 20 4 20

Nejnižší počet bodů pro cenu 180 135 90 - 228

Výsledná kvalifikace: Obstál v I. ceně Celkový počet bodů: 218
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Podpisy rozhodčích:

Josef MACÁK Ján POLÁK Lucie VITURKOVÁ Jaroslav Šíma

Ladislav JANOTA Petr MATUŠKA

Podpis vrchního rozhodčího:

Jaroslav ŠÍMA



IČO organizátora: 67777261

Zkoušky vloh (Ohaři)
29.04.2023, OMS Kladno, KDO Memoriál MVDr. Vladimíra Soukupa

Jméno psa/feny: Alma Jestřábí stopa
Zapsán/a: ČLP/DO/9107 Identifikace: 900163000101907 Los: 13
Plemeno: Německý ohař dlouhosrstý Vržen/a: 8.3.2022 Chovný/á: ne
Otec: Louis von Poppenforst (ČLP/DO/9103/21) Pohlaví: fena
Matka: Fleur Bavaria (ČLP/DO/8940/22)
Vůdce: Václav Havlík (Velenovy 7, 34101 Horažďovice) Majitel: Václav Havlík (Velenovy 7, 34101 Horažďovice)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Vrozená chuť k práci 3 2 2 5 20 4 20

2. Hledání

- systém 3 3 2 4 16 4 16

- rychlost 3 2 2 2 8 4 8

- vytrvalost 3 3 2 3 12 4 12

3. Vystavování 3 3 2 8 32 4 32

4. Postupování 2 1 1 4 16 4 16

5. Nos 3 3 2 10 40 4 40

6. Klid před zvěří pernatou 2 1 1 3 12 3 9

7. Klid před zvěří srstnatou 2 1 1 3 12 3 9

8. Chování po výstřelu 2 1 1 3 12 4 12

9. Zájem o stopu zvěře 3 2 2 5 20 4 20

10. Vodění na řemeni 2 1 1 2 8 4 8

11. Poslušnost 3 2 2 5 20 4 20

Nejnižší počet bodů pro cenu 180 135 90 - 228

Výsledná kvalifikace: Obstál v I. ceně Celkový počet bodů: 222
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Podpisy rozhodčích:

Josef MACÁK Ján POLÁK Lucie VITURKOVÁ Jaroslav Šíma

Ladislav JANOTA Petr MATUŠKA

Podpis vrchního rozhodčího:

Jaroslav ŠÍMA



IČO organizátora: 67777261

Zkoušky vloh (Ohaři)
29.04.2023, OMS Kladno, KDO Memoriál MVDr. Vladimíra Soukupa

Jméno psa/feny: Zera od Nezdického potoka
Zapsán/a: ČLP/KO/85986 Identifikace: 941000024999176 Los: 15
Plemeno: Německý ohař krátkosrstý Vržen/a: 17.2.2022 Chovný/á: ne
Otec: Arnold od Jestřábí tvrze (ČLP/KO/82301/19) Pohlaví: pes
Matka: Caroline z Otěšína (ČLP/KO/82603/20)
Vůdce: Martina Jonáková (Zaječov 140, 26763 Zaječov) Majitel: Martina Jonáková (Zaječov 140, 26763 Zaječov)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Vrozená chuť k práci 3 2 2 5 20 4 20

2. Hledání

- systém 3 3 2 4 16 4 16

- rychlost 3 2 2 2 8 4 8

- vytrvalost 3 3 2 3 12 4 12

3. Vystavování 3 3 2 8 32 3 24

4. Postupování 2 1 1 4 16 3 12

5. Nos 3 3 2 10 40 3 30

6. Klid před zvěří pernatou 2 1 1 3 12 3 9

7. Klid před zvěří srstnatou 2 1 1 3 12 3 9

8. Chování po výstřelu 2 1 1 3 12 4 12

9. Zájem o stopu zvěře 3 2 2 5 20 4 20

10. Vodění na řemeni 2 1 1 2 8 4 8

11. Poslušnost 3 2 2 5 20 4 20

Nejnižší počet bodů pro cenu 180 135 90 - 228

Výsledná kvalifikace: Obstál v I. ceně Celkový počet bodů: 200
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Podpisy rozhodčích:

Josef MACÁK Ján POLÁK Lucie VITURKOVÁ Jaroslav Šíma

Ladislav JANOTA Petr MATUŠKA

Podpis vrchního rozhodčího:

Jaroslav ŠÍMA



IČO organizátora: 67777261

Zkoušky vloh (Ohaři)
29.04.2023, OMS Kladno, KDO Memoriál MVDr. Vladimíra Soukupa

Jméno
psa/feny: Carrie II Svatoborský revír

Zapsán/a: ČLP/VMO/2340 Identifikace: 953010004779411Los: 1
Plemeno: Velký münsterlandský ohař Vržen/a: 4.10.2022 Chovný/á: ne
Otec: v.W.Urban von St. Vit (VDH 120/12 A) Pohlaví: fena
Matka: Windy Svatoborský revír (ČLP/VMO/2111/20)

Vůdce: Zuzana Menclová (Chrást 106, 330 03 Chrást u
Plzně) Majitel: Zuzana Menclová (Chrást 106, 330 03 Chrást u

Plzně)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Vrozená chuť k práci 3 2 2 5 20 4 20

2. Hledání

- systém 3 3 2 4 16 4 16

- rychlost 3 2 2 2 8 4 8

- vytrvalost 3 3 2 3 12 4 12

3. Vystavování 3 3 2 8 32 4 32

4. Postupování 2 1 1 4 16 3 12

5. Nos 3 3 2 10 40 4 40

6. Klid před zvěří pernatou 2 1 1 3 12 3 9

7. Klid před zvěří srstnatou 2 1 1 3 12 3 9

8. Chování po výstřelu 2 1 1 3 12 4 12

9. Zájem o stopu zvěře 3 2 2 5 20 4 20

10. Vodění na řemeni 2 1 1 2 8 4 8

11. Poslušnost 3 2 2 5 20 4 20

Nejnižší počet bodů pro cenu 180 135 90 - 228

Výsledná kvalifikace: Obstál v I. ceně Celkový počet bodů: 218
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Podpisy rozhodčích:

Josef MACÁK Ján POLÁK Lucie VITURKOVÁ Jaroslav Šíma

Ladislav JANOTA Petr MATUŠKA

Podpis vrchního rozhodčího:

Jaroslav ŠÍMA



IČO organizátora: 67777261

Zkoušky vloh (Ohaři)
29.04.2023, OMS Kladno, KDO Memoriál MVDr. Vladimíra Soukupa

Jméno psa/feny: Alex od Řeky Volyňky
Zapsán/a: ČLP/MMO/13043 Identifikace: 953010005874825 Los: 11
Plemeno: Malý münsterlandský ohař Vržen/a: 16.5.2022 Chovný/á: ne
Otec: Giňo z Kulatého kopce (/ČLP/MMO/10782/16) Pohlaví: pes
Matka: Aida od Panského potoka (ČLP/MMO/12137/21)
Vůdce: Jan Matějka (Hrádek 226, 34201 Sušice) Majitel: Jan Matějka (Hrádek 226, 34201 Sušice)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Vrozená chuť k práci 3 2 2 5 20 4 20

2. Hledání

- systém 3 3 2 4 16 3 12

- rychlost 3 2 2 2 8 4 8

- vytrvalost 3 3 2 3 12 4 12

3. Vystavování 3 3 2 8 32 4 32

4. Postupování 2 1 1 4 16 3 12

5. Nos 3 3 2 10 40 4 40

6. Klid před zvěří pernatou 2 1 1 3 12 4 12

7. Klid před zvěří srstnatou 2 1 1 3 12 3 9

8. Chování po výstřelu 2 1 1 3 12 4 12

9. Zájem o stopu zvěře 3 2 2 5 20 4 20

10. Vodění na řemeni 2 1 1 2 8 4 8

11. Poslušnost 3 2 2 5 20 4 20

Nejnižší počet bodů pro cenu 180 135 90 - 228

Výsledná kvalifikace: Obstál v I. ceně Celkový počet bodů: 217
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Podpisy rozhodčích:

Josef MACÁK Ján POLÁK Lucie VITURKOVÁ Jaroslav Šíma

Ladislav JANOTA Petr MATUŠKA

Podpis vrchního rozhodčího:

Jaroslav ŠÍMA



IČO organizátora: 67777261

Zkoušky vloh (Ohaři)
29.04.2023, OMS Kladno, KDO Memoriál MVDr. Vladimíra Soukupa

Jméno
psa/feny: Akim od Řeky Volyňky

Zapsán/a: ČLP/MMO/13039 Identifikace: 953010005874851Los: 8
Plemeno: Malý münsterlandský ohař Vržen/a: 16.5.2022 Chovný/á: ne
Otec: Giňo z Kulatého kopce (/ČLP/MMO/10782/16) Pohlaví: pes
Matka: Aida od Panského potoka (/ČLP/MMO/12137/21)

Vůdce: Jan Březina (Bohouňovice I 28, 28121 Červené
Pečky) Majitel: Jan Březina (Bohouňovice I 28, 28121 Červené

Pečky)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Vrozená chuť k práci 3 2 2 5 20 4 20

2. Hledání

- systém 3 3 2 4 16 4 16

- rychlost 3 2 2 2 8 3 6

- vytrvalost 3 3 2 3 12 4 12

3. Vystavování 3 3 2 8 32 4 32

4. Postupování 2 1 1 4 16 3 12

5. Nos 3 3 2 10 40 4 40

6. Klid před zvěří pernatou 2 1 1 3 12 4 12

7. Klid před zvěří srstnatou 2 1 1 3 12 3 9

8. Chování po výstřelu 2 1 1 3 12 4 12

9. Zájem o stopu zvěře 3 2 2 5 20 4 20

10. Vodění na řemeni 2 1 1 2 8 4 8

11. Poslušnost 3 2 2 5 20 4 20

Nejnižší počet bodů pro cenu 180 135 90 - 228

Výsledná kvalifikace: Obstál v I. ceně Celkový počet bodů: 219
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Podpisy rozhodčích:

Josef MACÁK Ján POLÁK Lucie VITURKOVÁ Jaroslav Šíma

Ladislav JANOTA Petr MATUŠKA

Podpis vrchního rozhodčího:

Jaroslav ŠÍMA



IČO organizátora: 67777261

Zkoušky vloh (Ohaři)
29.04.2023, OMS Kladno, KDO Memoriál MVDr. Vladimíra Soukupa

Jméno psa/feny: Carin z Kiewegova revíru
Zapsán/a: ČLP/VMO/2900 Identifikace: 941000025004339 Los: 4
Plemeno: Velký münsterlandský ohař Vržen/a: 18.7.2021 Chovný/á: ne
Otec: Brit z Nekázance (ČLP/VMO/2021/19) Pohlaví: fena
Matka: Debby od Spálené skály (ČLP/VMO/1861/15)
Vůdce: Adéla Fryšová (Libějovice 4, 387 72 Libějovice) Majitel: Adéla Fryšová (Libějovice 4, 387 72 Libějovice)

Předmět
Nejnižší známky pro cenu

Koef. Max.
bodů Známka Bodů Poznámka

I. II. III.

1. Vrozená chuť k práci 3 2 2 5 20 4 20

2. Hledání

- systém 3 3 2 4 16 4 16

- rychlost 3 2 2 2 8 4 8

- vytrvalost 3 3 2 3 12 4 12

3. Vystavování 3 3 2 8 32 4 32

4. Postupování 2 1 1 4 16 4 16

5. Nos 3 3 2 10 40 4 40

6. Klid před zvěří pernatou 2 1 1 3 12 3 9

7. Klid před zvěří srstnatou 2 1 1 3 12 4 12

8. Chování po výstřelu 2 1 1 3 12 4 12

9. Zájem o stopu zvěře 3 2 2 5 20 4 20

10. Vodění na řemeni 2 1 1 2 8 4 8

11. Poslušnost 3 2 2 5 20 4 20

Nejnižší počet bodů pro cenu 180 135 90 - 228

Výsledná kvalifikace: Obstál v I. ceně Celkový počet bodů: 225
Pověření MZe ČR č. 1/2020 č.j. 56816/2019-MZE-16233

Zhodnocení práce a chování vůdce:

Podpisy rozhodčích:

Josef MACÁK Ján POLÁK Lucie VITURKOVÁ Jaroslav Šíma

Ladislav JANOTA Petr MATUŠKA

Podpis vrchního rozhodčího:

Jaroslav ŠÍMA


